________________________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ № ____
«     » 	                   20        г.						                                                                            г. Воронеж

Об утверждении перечня должностей руководителей и специалистов организации, подлежащих аттестации по вопросам промышленной безопасности по правилам, установленным Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору

В связи с выполнением работ на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах, а также объектах использования атомной энергии
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень должностей руководителей и специалистов, подлежащих аттестации по правилам Ростехнадзора:

	№
	Должность
	Область аттестации

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	(должность руководителя)

	              (подпись)

	                   (ФИО)

[bookmark: _GoBack]